

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตรอบเมรุ หมู่ที่ ๑๑
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๔,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน ทำการเทพื้นคอนกรีตพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๔๖๒.๐๐ ตารางเมตร
- ๕.รายละเอียดตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ ๒๘/๒๕๖๕ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
- ๕.๕ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๒๙,๙๙๒.๙๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๖.๑ ปร.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ ปร.๕	จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ นายชาติรี ศรีเรือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางเทพดาราน นวลตา	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
๗.๓ นางสาวอัจฉรา อุ่นสุข	ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก	กรรมการ

กรมบัญชีกลาง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตรอบเมรุ ม.11
- ปริมาณงาน โดยทำการเทคอนกรีตพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 462.66 ตารางเมตร
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านโคกอนามัย ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 28/2565 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
- ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	173,621.68	1.3074	226,992.98	
2	ป้ายโครงการ			3,000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			229,992.98	
	คิดเป็นเงินประมาณ สองแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบบแปดสตางค์			229,992.98	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 242/2566 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทพตารา นวลตา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอังฉรา อุ่นลุม)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายภักดี สุขรี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ผู้อนุมัติ



ประมาณการงานก่อสร้างค้ำวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปจ.4

โครงการ ก่อสร้างงานคอนกรีตรอบบ่อฯ ม.11

ปริมาณงาน โดยทำการถอดปริมาณทั้งหมดไม่น้อยกว่า 462.66 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านโคกอนามย์ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 28/2565 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแก้พื้นที่ - วางผัง	1.00	L/S	-	-	2,500	2,500	2,500	
2	ดินถม	494.00	ลบ.ม.	65.52				32,366.88	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	24.00	ลบ.ม.	437.80				10,507.20	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	47.00	ลบ.ม.	1,803.74	84,775.78	360.00	16,920.00	101,695.78	
5	ไม้แบบ	160.00	ม.	35.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
6	ตะปู ขนาด 3"	2.00	ก.ก.	58.41	116.82	-	-	116.82	
7	เหล็กตะแกรง (wire mesh) ขนาด 20x20# ม.หนา 4 มม.	463.00	ตร.ม.	45.00	20,835.00	-	-	20,835.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								173,621.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 28/2566 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณการดังนี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีรุ่ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทพาวรรณ นงศา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอังฉา อุ่นจุณ)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทัพช้างค์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ผู้เก็บชอบ

ลงชื่อ

(นายภักดี สุขวี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ผู้อนุมัติ